
 
 

UCHWAŁA Nr 2/12 
Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
z dnia 07 lutego 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie naboru wniosków oraz w umowie 
przyznania pomocy w ramach działania „Granty Krainy Rawki"  

 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  W regulaminie naboru wniosków w ramach działania „"Granty Krainy Rawki" wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Punkt I. Zasady ogólne otrzymuje brzmienie:  
„Beneficjent w jednym naborze może złożyć kilka wniosków o przyznanie pomocy, przy czym 
wartość całkowita jednego projektu nie może być niższa niż 1000,00 zł.  Wysokość uzyskanej  
pomocy nie może być wyższa niż 4000 zł (według kalkulacji kosztów określonych we wniosku o 
przyznanie pomocy).  Łączna kwota dofinansowania dla każdej gminy w danym naborze nie 
może przekroczyć 8 000 zł. Pomocy finansowej podlegają koszty kwalifikowalne poniesione 
przez Beneficjenta do wysokości 100 tych kosztów.   W przypadku, gdy z terenu jednej gminy 
zostaną złożone wnioski o dofinansowanie na łączną kwotę wyższą niż 8 000 zł, o wysokości 
pomocy decyduje Rada. Wszystkie niezbędne dokumenty oraz wytyczne dostępne są na stronie 
internetowej www.krainarawki.eu oraz w biurze LGD „Kraina Rawki” – Kurzeszyn 5, 96-200 
Rawa Mazowiecka.” 

 
2. Punkt II. Beneficjenci pomocy otrzymuje brzmienie:  

„II. BENEFICJENCI POMOCY (wyłącznie działający na obszarze działania Stowarzyszenia LGD 
„Kraina Rawki” tj. Gmin: Biała Rawska, Cielądz, Kowiesy, Rawa Mazowiecka, Regnów, 
Sadkowice) 

1. osoby prawne albo jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym 
ustawy przyznają zdolność prawną:  

a) działającym a podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego, 
o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o 
gwarancjach wolności sumienia i wyznania, które posiadają siedzibę na obszarze 
objętym LSR lub prowadzą działalność na tym obszarze np. parafie, związki 
wyznaniowe,  
b) utworzonym na podstawie przepisów ustaw, w tym m.in. fundacjom, 
stowarzyszeniom, szkołom, instytucjom kultury, bibliotekom, domom kultury które 
posiadają siedzibę na obszarze objętym LSR lub prowadzą działalność na tym 
obszarze. 

2. grupy nieformalne (w tym m.in.: orkiestry, zespoły muzyczne, Koła Gospodyń 
Wiejskich, kluby sportowe). 

W przypadku, gdy beneficjent otrzymał pomoc finansową, podlega on karencji, co oznacza, że 
nie może złożyć wniosku o przyznanie pomocy w najbliższym naborze wniosków o przyznanie 
pomocy w ramach działania „Granty Krainy Rawki" .” 
 

3. Punkt VI. PROCEDURA ODWOŁAWCZA otrzymuje brzmienie: „Od decyzji Rady nie 

przysługuje odwołanie”. 

http://www.krainarawki.eu/�


 
§ 2. Tekst jednolity Regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania 

„Granty Krainy Rawki" uwzględniający zmiany stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W umowie przyznania pomocy w ramach działania „Granty Krainy Rawki" wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Realizacja operacji obejmuje: 
a) Wykonanie zakresu działań wymienionych w pkt. 4 Wniosku o przyznanie pomocy – 

„Charakterystyka operacji” 
b) Udokumentowanie wykonania zakresu działań poprzez przedstawienie Faktur VAT/ 

rachunków wystawionych na Stowarzyszenie płatnych przelewem. 
Dane do faktury: 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
Kurzeszyn 5 
96-200 Rawa Mazowiecka  
NIP 835-15-47-886 

c) Zamontowanie oraz uruchomienie nabytego wyposażenia, urządzeń i sprzętu, w tym 
sprzętu komputerowego. 

d) Dostarczenie do biura LGD „Kraina Rawki” zdjęć potwierdzających realizację operacji nie 
później niż w terminie 7 dni od dnia realizacji operacji.” 

 
2. W § 3 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

 
„3. Niewypełnienie któregokolwiek z postanowień zawartych w §3 skutkuje wykluczeniem 
Beneficjenta z możliwości ubiegania się o pomoc finansową na okres 5 lat.” 
 

 
§ 4. Tekst jednolity Umowy przyznania pomocy w ramach działania „Granty Krainy Rawki" 

uwzględniający zmiany stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant:       Przewodniczący Zebrania:                                                                                                

 

 

 

 /-/ Agnieszka Mrówczyńska       /-/ Piotr Libera  

 


